
UCHWAŁA NR XX/129/2020 
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU 

z dnia 10 lipca 2020 r. 

w sprawie: określenia średniej ceny jednostki paliwa w gminie Lwówek na rok szkolny 2020/2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713), w związku z art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 910), Rada Miejska w Lwówku uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się średnią cenę jednostek paliwa w gminie Lwówek na rok szkolny 2019/2020 w kwotach: 

1) za 1 litr benzyny bezołowiowej 95- 4,15 zł; 

2) za 1 litr oleju napędowego - 4,10 zł; 

3) za 1 litr gazu LPG - 2,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.  

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lwówku 

 
 

Piotr Przewoźny 

Id: B5B60718-DEBF-481A-B6C2-F8E6E9F9A473. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr XX/129/2020 Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 10 lipca 2020 r.

W dniu 3 grudnia 2019 r. weszła w życie nowelizacja ustawy Prawo oświatowe nakazująca gminie
w art. 39a ust. 3 ustalić na dany rok szkolny średnią cenę jednostki paliwa w gminie, w drodze uchwały,
uwzględniając ceny jednostki paliwa w gminie. Cena ta wykorzystywana będzie do obliczania zwrotu
rodzicom kosztów dowozu dzieci niepełnosprawnych do placówek oświatowych, w tych przypadkach, gdy
dowóz ten zapewniają rodzice.

Przy ustaleniu ww. cen wzięto pod uwagę ceny z dwóch stacji benzynowych na terenie gminy Lwówek.

Biorąc powyższe pod uwagę, podjęcie tej uchwały jest zasadne.

 

Burmistrz Miasta i Gminy
Lwówek

Piotr Długosz 

Id: B5B60718-DEBF-481A-B6C2-F8E6E9F9A473. Uchwalony Strona 1




